EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 006/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº. 006/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 101/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
073/2019. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 1º TERMO ADITIVO A SUPRESSÃO DO ITEM DE CODIGO
6688: “LUVA P/ PROCEDIMENTO M C/100, COR NATURAL”, DO CONTRATO Nº 006/2020, E
CONSEQUENTE DIMINUIÇÃO DO VALOR DO CONTRATO. DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 29/07/2020.
VALOR DA SUPRESSÃO: R$243,27 (DUZENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E VINTE E SETE
CENTAVOS). CONTRATADA: LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. ASSINANTES: SEIJI
EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE SÁUDE. LUIZ CARLOS DE ASSIS CUNHA - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 29/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org